

# **P. Rasmussen, Støvring Holding ApS**

c/o Peter Rasmussen, Fasanvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 24 23 40 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

**Peter Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. Rasmussen, Støvring Holding ApS c/o Peter Rasmussen Fasanvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 24 23 40 29 Stiftet: 23. august 1999 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Rasmussen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomheder</b>	PR2014 Invest ApS, Aalborg PR2014 Ejendomme ApS, Aalborg PR2019 Aalborg Invest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udlån.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.985 mod -51.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.273.358 mod -1.560.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.985</b>	<b>-51</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.985</b>	<b>-51</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.122.819	-1.673
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.035	345
Andre finansielle indtægter	141.834	110
1 Øvrige finansielle omkostninger	-280.486	-252
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.277.421</b>	<b>-1.521</b>
Skat af årets resultat	4.063	-39
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.273.358</b>	<b>-1.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.273.358	-1.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.273.358</b>	<b>-1.560</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.514.251	16.637
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.514.251	16.637
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.514.251</b>	<b>16.637</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.233.174	396
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.063	0
Andre tilgodehavender	2.615.783	2.751
Tilgodehavender i alt	3.853.020	3.147
Likvide beholdninger	80.086	278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.933.106</b>	<b>3.425</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.447.357</b>	<b>20.062</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.830.730	13.104
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.955.730</b>	<b>13.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	39
Anden gæld	7.306.127	6.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.491.627	6.833
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.491.627</b>	<b>6.833</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.447.357</b>	<b>20.062</b>

**2** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**3** Eventualposter

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.509	0
Andre finansielle omkostninger	<u>278.977</u>	<u>252</u>
	<u><b>280.486</b></u>	<u><b>252</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
